
Příloha Č. 2

 

KRYCÍ LIST NABÍDKY
 

1. Zakázka
 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána dle § 6, 27 a 31 zákona Č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném
znění

Zakázka je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.
 

 

 

 

 

 

 

Číslo: 12/2024

Podchod u hřbitova Svaté Otýlie, Ceské

Název: Budějovice - ÚKLID

2. Základní identifikační údaje o zadavateli

Obchodní firma nebo název SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Síd&#39;O/mísm p°dnikání Čéčova 2248/44, 370 04 České Budějovice

&#39;Čo
25157337

Osoba oprávněná jednatjménem Či za zadavatele
Mgr. Petr Šindelář- Jednatel společnosti

 

IKontaktni osoba
Jaroslava Kučerová

 

Te&#39;-
XXX XXX XXX

 

E-mail XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 

3. Základní identifikační údaje o účastníkovi
 

 

 

 

 

 

 

Obchodní firma / Jméno a příjmení: Čisticí stroje s.r.o.

Sídlo l Místo p°dnikáníľ Litvínovice 319, 37001 České Budějovice

IČO
26034425

D&#39;Č
C226034425

IKontaktni osoba
Veronika Černá

Te&#39;-
XXXXXXXXX

E-mail

(pro komunikaci v průběhu zadávacího řízení) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    

4. Doplňující ceny (v CZK bez DPH)
 

Činnosti účtované za jeden provedený zásah (úklid sněhu a náledí)
 

Cena
Druh činnosti

. ,

za Jeden zasah
 

v případě tvorby souvislé sněhové pokrývky nebo tvorby náledi odstranění nebo alespoň
1. zmírnění závad ve schůdnosti schodišť prostorů před schodišti a prostorů před výtahy, 3 500 Kč

tedy zejména odklízení sněhu a narušení zledovatělého povrchu   
 

Poznámka: cena za činnosti účtované za 1 provedený zásah slouží pouze pro potřeby zadavatele v případě potřeby

provedení těchto prací (v souvislosti klimatickými podmínkami) a není předmětem hodnocení nabídek

 

Cinnosti účtované za jeden provedený zásah - mytí skel (na objednávku)
 

Cena
Druh činnosti

. ,

za jeden zasah
 

  
 

 

 

 

2.
:(jgtli)skel

zathJICI oboustranne myti skel, ramu a parapetu (jeden zasah = umyti vsech
30 000 Kč

Poznámka: cena za činnosti účtované za 1 provedený zásah Slouží pouze pro potřeby zadavatele v případě

objednávky na uvedené práce a není předmětem hodnocení nabídek

Cinnosti účtované za 1 hodinu práce např. v případě znečištění, příp. havárie (na objednávku)

Druh činnosti Cena

3. Práce denního mimořádného úklidového servisu /1 hodina 500 Kč  
 

Poznámka: cena za Mimořádný úklid v případě znečištění, příp. havárie slouží pouze pro potřeby zadavatele

  v případě objednávky na uvedené práce a není předmětem hodnocení nabídek
 

V LitvínoviCíCh Dne 19.02.2023 doplní účastník


